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SAV 5
Opzetsteeksleutel voor momentsleutel rechthoekig 14x18 mm
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BESCHRIJVING

Opzetsteeksleutel voor momentsleutel rechthoekig 14x18 mm

Gechromeerde, gepolijste afwerking.Gesmeed in staal met chroom-vanadium.Voor gebruik met alle modellen momentsleutels

van SAM met rechthoekige bevestiging 14x18 mm.

Gechromeerde, gepolijste afwerking.Gesmeed in staal met chroom-vanadium.Voor gebruik met alle modellen momentsleutels

van SAM met rechthoekige bevestiging 14x18 mm.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

NF ISO 1174-1
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SAV 5
Opzetsteeksleutel voor momentsleutel rechthoekig 14x18 mm

CREATEUR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

H (mm)

A (mm)

B (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL
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BIT DYNA RECHTHOEKIG 14X18 VORK DUBBELGEBOGEN 32 MM

DFC-32

32.5

225

14

32

66

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France

RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

https://www.sam-outillage.nl/

A - SILVERK
2022
ecovadis

Sustainability

LRQA

CERTIFIED

1SO 9001

3/3


https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

